
平成 27年 8月吉日

福岡支店開設のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では業務の拡張に伴い福岡支店を開設し業務を開始する運びとなりました。

　福岡支店開設を機に社員一同より一層業務に精進してまいる所存ですので、今後ともご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

記

住　所：〒812-0011 福岡市博多区博多駅前2丁目20番1号
 大博多ビル8階
電　話：092－433－3886
F ＡＸ：092－482－2650

はかた駅前通りはかた駅前通り

ローソン
●

ローソン
●

祇園駅

博多駅

鹿
児
島
本
線

鹿
児
島
本
線

●
セブン

イレブン

●
セブン

イレブン

大博通り

大博通り
祇
園
大
通
り

祇
園
大
通
り

博
多
区
役
所
通
り

博
多
区
役
所
通
り

承
天
寺
通
り

承
天
寺
通
り

地下鉄空港線

地下鉄空港線

西鉄イン
博多
●

西鉄イン
博多
●

博
多
駅

大博多ビル
8階

ホテル●
日航福岡　
ホテル●

日航福岡　


